Przedłużenie okresu realizacji przedmiotu zamówienia będzie obejmowało okres nie dłuższy niż wymagany 
do realizacji działań rekrutacyjnych. 

XIV WADIUM 

1. Zamawiający wymaga wniesienia przez Wykonawców wadium (w formie pieniężnej) w wysokości                      
1 200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100). 
2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium 
Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy przed upływem terminu składania ofert kwota 
wniesionego wadium będzie uznana na rachunku bankowym Zamawiającego.